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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : EXTRÊME Erdbeer 120ml

Verkehrsbezeichnung            : Erdbeereis und Eis mit Sahnegeschmack mit roter Mehrfruchtsauce (10 %) in einer

                                 Waffeltüte (13 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 8606018616770

LAN                            : 

Höhe                           : 65 mm

Breite                         : 65 mm

Tiefe                          : 165 mm

Nettogewicht                   : 73 g

Bruttogewicht                  : 83 g

Füllmenge                      : 120 ml

Datenverantwortlicher          : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, Erdbeermark (11 %), WEIZENMEHL,

                                 Kokosfett, Glukosesirup, SÜßMOLKENPULVER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume)

                                 in veränderlichen Gewichtsanteilen, fettarmer Kakao* (0,5 %), Emulgatoren

                                 (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA)), modifizierte

                                 Stärke, schwarzes Johannisbeerpüreekonzentrat (0,4 %), Feuchthaltemittel

                                 (Glycerin), Himbeerpüreekonzentrat (0,3 %), Stabilisatoren (Guarkernmehl,

                                 Johannisbrotkernmehl, Pektine), rotes Traubenkonzentrat (0,2 %),

                                 Säureregulatoren (Citronensäure, Natriumcitrate), Zitronensaftkonzentrat,

                                 Farbstoff (Betenrot), färbendes Schwarzkarottensaftkonzentrat, natürliche

                                 Aromen, Salz. *Rainforest Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter

                                 ra.org. KANN EIER, SCHALENFRÜCHTE UND SENF ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : MILCH, WEIZENMEHL, SÜ?MOLKENPULVER, SOJA.

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1057 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 252 kcal

Fett                           : ca. 10 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 37 g

 davon Zucker                  : ca. 27 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,9 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,41 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


